г. Москва

Об утвержде11ии состава постоянно действующей комиссии по осуществJJснию ·~акупок л11 я 11уж:t

ФГБОУ ВО « 1-IИУ «МЭИ» (далее - Единой 1<ом иссии) путем про 13е;tения откр1,1ты х ко11курсов,·J1 1сктrю11111, 1 .\

аукционов, запросов котировок, запросов предложений , а таю1<е закупок у ели11стве111 юго постав11tика .

Руководствуясь Федеральным законом «0 контрактной системе в сфере за кугю 1< товаров, работ, ycJ1y1·
дл я обеспечения 1-осударствснных и муниципальных нужд» от 05.04.201 3 г. No 44-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить постоянно действующую Единую комиссию в составе:

Председатет, Единой комиссии: Т.М. Усатова - заместитель руководителя ко11тракт11ой службы

Члены комиссии:

Е.Н . Лейман - руководитет, контрактной службы ;

Я .Д. Журавлева. - старший специал ист Контрактной службы;
Е.И . П авлова - старu1ий специал ист Контрактной службы ;
С.Ю. Кузин - началы 1 и к ОМТ

2. Считать утратившим силу приказ № 309 от 26.07.20 17 года.
3. Контроль за испол нен ием настоящего при каза возложить на проректора 1 ю модср11юа 1tи и

имущественного комплекса и правовой работе Е. Н . J lейма 11а.

ВРИО ректора н .Д. POП:\J ICB